
 

COMUNE DI BARUMINI 

Settore Tecnico 

ORDINANZA N.   16   del 23/11/2020 
 

Oggetto: Chiusura temporanea  al traffico  di un tratto della Via Tuveri 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

  
VISTA la richiesta presentata dal Signor Sergi Franco Giuseppe , nato a Cagliari il 31/07/1955, 
residente a Barumini in Via Tuveri 18, relativa alla realizzazione di interventi manutenzione 
straordinaria delle facciate della propria abitazione ; 
VISTA la richiesta di occupazione del suolo pubblico del  04/11/2020 con la quale si chiedeva 
l’autorizzazione al montaggio del ponteggio edile lungo la Via Tuveri  nel  tratto dal civico n.18 al 
civico n. 20; 
VISTA la concessione del suolo pubblico n. 1/ 2020 
CONSIDERATO che  la larghezza della strada  a seguito del montaggio del ponteggio edile non 
consente la circolazione delle autovetture 
VISTA  pertanto la necessità di dover procedere alla chiusura della strada nel citato tratto per il 
periodo necessario allo svolgimento dell’intervento richiesto; 
CONSIDERATO CHE il presente provvedimento viene assunto per ragioni di sicurezza ed allo 
scopo di ridurre eventuali situazioni di pericolo;  
 

ORDINA 
  
La  chiusura al traffico  del tratto della Via  G.B. Tuveri  dal civico n. 18 al civico n. 20 . 

 
DISPONE 

  
Che il provvedimento di cui sopra, abbia la seguente decorrenza: 
 
durata totale giorni 10 dal giorno: 23/11/2020 al giorno: 02/12/2020 
 
• La presente ordinanza entra in vigore e viene  pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di 
Barumini per 15 giorni consecutivi e trasmessa agli organi di controllo ed ai principali organi di 
informazione del territorio.  
  
Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso: 
- nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione, al T.A.R. della Sardegna; 
- entro il termine di 120 giorni, ricorso straordinario al Capo dello Stato.  
  
 
 
 
Barumini,23/11/2020                                                IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

(PAOLO  MIGHELI) 
  


